2024

Anno Finanziario;

ﬁ.mo_:c_d per il calcolo dellindice della Tempestivitd

Fatture frovate: 45

Numero fatturg

2024/0000014/PA

Data Scadenzg Esclusione Fatture

Secondo timestre 0-aprile/30-glugne

Data fattura

11-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

13-03-2024

Denominazione Numero/Anno

pagamente calcole

ASSOCIAZIONE

ROSIGNOU M. E

NATURALISTICA

SPELEQCLOGICA
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11734186134

11735793209

11756277610

11749403591

11771004318

11787338934

11791948143

11800609058

11813470497

11815820574

11824569209

11839125401

11844105698

11860455973

11874344248

11891342146

VPPAOODG183

AT024PA-000226

57

55

2024/0000017/PA

5/21

42373

COB0CD2118/PA

8/15/1

1/00

1024088080

2024/0000021/PA

2024/0000025/PA

Y3/106

Ft1/24

18-03-2024

18-03-2024

22-03-2024

25-03-2024

21-03-2024

27-03-2024

28-03-2024

29-03-2024

01-04-2024

01-04-2024

03-04-2024

04-04-2024

04-04-2024

06-04-2024

10-04-2024

11-04-2024

MAKEMMANA

BIOMEDICAL
S.RL

AUTOLINEE
TOSCANE SPA

GRIFC TOUR
SRL
UNIPERSONALE

G.L.
INFORMATICA
SNC DI
ROSIGNOLE M. E
C

INFINITC
VIAGGI DI
EUROTURISM
SAS

ARZILLIBUS SRL

A.GLMUS.
ASSOCIAZIONE
GIOVANILE
MUSICALE

CAMPUSTORE
SRL

MADISOFT
S.PA.

COMUNE DI
PONTREMOL

TERRAMARE
ASSOCIAZIONE
PROMGEZIONE
SOCIAL

POSTE ITALIANE
S.PA.

INFINITO
VIAGGI DI
EUROTURISM
SAS

INFINITO
VIAGGI D|
EURCTURISM
SAS

EGASOFT
SERVIZI S.R.L.

FONDING
SOCIETA'
SPORTIVA,

DIEETTANTISTICA

o

BOCOF4BSSE

7083D1A888

IAZ3DIABDC

BOFO38FFAF

ZAZ3D1ABDC

£083D1A888

BOF6B7F9A

BOD28E3984

9621041E2F

BOFD167DCD

BOFBACTD24

139277ER23

7083D1A888

ZAZ3D1ABDC

BOBOAEF798

18-04-2024 #

18-04-2004 &

29-03-2024 &

g

25032024 #

21-03-2004 &
.
30-04-2024 &

™

28-03-2024 &

31-05-2024 &

01-05-2024 &

N

02-05-2024 #
g

03-05-2024 &
%l

04-05-2024 &

04-04-2024 &

06-04-2024 &

31052024 &

11-042024 4

09-04-2024

02-04-2024

02-04-2024

02-04-2024

02-04-2024

13-05-2024

09-04-2024

13-05-2024

07-05-2024

06-06-2024

06-05-2024

06-05-2024

06-05-2024

06-05-2024

06-05-2024

04-05-2024

76/2024

71/2024

6712024

70/2024

6812024

14272024

75/2024

141/2024

11972624

149/2024

10472024

106/2024

108/2024

109/2024

105/2024

11372024

11

13

12

-18

35

32

30

25

210

1727.28

636.36

4700

272.72

1240

300

151

3000

316

840

57.93

454,54

309.1

491.8

504

-1820

-27636.48

699%.94

37600

3272.64

16380

3600

-2718

18000

11060

2520

115.86

1454528

9273.0

-12295.0

12600
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11898366471

11921375124

11951844821

11959498654

11963564721

11972033887

11972394348

11974496274

11982657808

1200459%1 52

12012332335

12023460831

12025492338

12037579197

12039306499

12045930282

12077820825

1M EREDY A4

80

83

777/2024-ORG

FPA 23724

89

£12024/1704

2024000006282

3002000448

76

5/36

103

2024/0000035/PA

1024118230

196E

107

249259507

[Sialati

12-04-2024

16-04-2024

17-04-2024

20-04-2024

22-04-2024

22-04-2024

21-04-2024

23-04-2024

26-04-2024

29-04-2024

30-04-2024

30-04-2024

02-05-2024

03-05-2024

22-04-2024

02-05-2024

08-05-2024

1E NE ANAA

SKL

GRIFO TOUR
SRL
UNIPERSONALE

GRIFO TOUR
SRL
UNIPERSONALE

COMPETITION
TRAVEL S.R.L,

STUDIO DI
INGEGNER}A Di
FALZARANO
LORENZO

GRIFO TOUR
SRL
UNIPERSONALE

VALPARAISO
VYIAGGI SRI

WIND TRE S.P.A.

NOBIS
COMPAGNIA
DI
ASSICURAZION!
SPA

GRIFO TOUR
SRL
UNIPERSONALE

ARZILLIBUS SRL

FONDAZIONE
YULCH

GRIFO TOUR
SRL
UNIPERSONALE

INFINITO
YIAGGIDI
EURCTURISM
SAS

POSTE ITALIANE
S.PA.

ANDES NAV!
SRI.

GRIFO TOUR
SRL
UNIPERSONALE

RICOH ITALIA
S.R.L.

DEVELOP-

ZAZ23D1ABDC

ZAZ3D1ABDC

B15228595E

BOB15A97B8

B15B4E94B8

13E28F165C

I873782rB7

2083D1A888

BOB5DB5475

BOB15A97B8

LAZ3DIABDC

L£39277EB23

BOB15A97B8

ZC530353B2

ANYET AT AT

12.04-2004 &

16-04-2024 &

30-04-2024 £

20052024 &

22-04-0024 &

23052004 &

™3

21-05-2024 &

™~

22-05-2024 #

26-042024 #

31-05.2024 4"

30-04-2024 &

30-04-2024 &

02:05-2024 &

02-06-2024 £
N3

22-05-2024 &

3

02-05-2024 &

30062004 &

s e A

06-05-2024

06-05-2024

06-05-2024

06-05-2024

06-05-2024

07-05-2024

06-05-2024

06-05-2024

29-05-2024
13-05-2024

13-05-2024
18-06-2024
18-06-2024

13-05-2024

07-05-2024

13-05-2024

13-05-2024

29-05-2024
13-05-2024

06-06-2024

N4 Ae NN d

11472024

115/2024

116/2024

11072024

Fi2/2024

118/2024

111/2024

11772024

148/2024
13172024

12712024
17172024
150/2024

139/2024

120/2024

13742024

12872024

14712024
132/2024

167/2024

1CY Monn A

24

20

-18

49

727.27

1000

24570

200

77273

64150

40.44

1160

2789.09

1307

1000

309.09

31.35

7445

450

1620

o000

17454.48

20000

147420

-2800

10818.22

-1026400

-606.560

-288

19720

-50203.62

64043

13000

1545.45

-627.00

-67005

49250

-38880

TEnno

X X ¥ 8 X X % % % x

€
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1£132001404 QKU | 2-UD-giusy Tr><mmw wmﬁ P v RNt Y oV A ] UnCO-NCNb o Vo-yo-Luss 121 fL0L -7 SOV £ =INiLO oy
12158355442 1240061 5240000000274 20-05-2024 cwmm%%z BIBB75B768  30.06-2024 &  04-06.2024 152/2024 -24 64.1 -1538.4 )4
12160780703 2 20-05-2024  POLITO MARIA 19062024 & 06-06-2024 15472024 -13 70 910 b 4
12170507175 249266140 21-05-2024 xﬁwﬂ %m>:> IC53035382 30062024 £ 06062024 158/2024 24 145.7 -3496.8 %
INFINITO
VIAGGI DI >
12171987420 2024/0000044/PA 18-05-2024 EURCTURISM  AZ3DTABDC 18052004 &7 06-06-2024 155/2024 19 1663.63  31408.97 ®
SAS
GRIFO TOUR .
12178353221 147 22-05-2024 SRL BOBS2BI92D  00.05-2004 #  06-04-2024 15612024 15 272.73 409095 b4
UNIPERSONALE
GRIFO TGUR .
12186242804 151 24-05-2024 SRL BOBISAY7BB 24052024 &  06-06-2024 15872024 13 1400 18200 b 4
UNIPERSONALE
CONSULTEC
SNC D! ELENA .
12244877311 81 03-06-2024 MAGI E 03-06-2024 & 17-04-2024 17072024 14 1040.98 1457372 ®
ANNALISA
RUSSO
134329.86 -714033.47
{*! La dato di scadenza dellg fativra in rosso indica che & slata medificaia,

Tuttii dirifti riserval @ 2014 - Ministero dell'lsir

| Salva indice |

one e del Merito




